UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA
NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

CCRA/SA/UFOB, 29 de janeiro de 2021.
PROCESSO IDENTIFICACAO SITUAGAO ASSUNTO

BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES
DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
FARMACIA

GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)
HISTORIA (LICENCIATURA)

23520.000414/2021-06
23520.000400/2021-84
23520.000399/2021-98
23520.000561/2021-78
23520.010897/2020-68
23520.006453/2020-28
23520.001602/2020-88
23520.006478/2020-21
23520.000397/2021-07
23520.010677/2020-34
23520.010055/2020-14
23520.000047/2021-32
23520.000564/2021-10
23520.000471/2021-87
23520.000460/2021-05
23520.000562/2021-12
23520.000556/2021-65
23520.000535/2021-40
23520.000467/2021-19
23520.000465/2021-20
23520.000463/2021-31
23520.000461/2021-41
23520.010368/2020-64
23520.009746/2020-67
23520.009431/2020-10
23520.005185/2020-27
23520.005099/2020-14
23520.004984/2020-86
23520.004576/2020-24

2020014740 DEFERIDO
2018017647 DEFERIDO
2020002991 DEFERIDO
2020008565 DEFERIDO
2019001946 DEFERIDO
151902031 DEFERIDO
151902007 DEFERIDO
2016006671 DEFERIDO
2020005779 DEFERIDO
2018020553 DEFERIDO
151301022 DEFERIDO
151306020 DEFERIDO
2020007325 DEFERIDO
2020016290 DEFERIDO
213100204 DEFERIDO
2016006250 DEFERIDO
151102033 DEFERIDO
2019022759 DEFERIDO
2016005469 DEFERIDO
2016011546 DEFERIDO
2017006095 DEFERIDO
2016005807 DEFERIDO
2017006531 DEFERIDO
2017006531 DEFERIDO
2016005988 DEFERIDO
2018013700 DEFERIDO
2016005520 DEFERIDO
2017006531 DEFERIDO
2016006018 DEFERIDO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DISPENSA DE CARGA HORARIA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESTRANCAMENTO DE MATRICULA
TRANCAMENTO DE PROGRAMA
MUDANCA DE GRADE CURRICULAR
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA ENTRE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DISPENSA DE CARGA HORARIA
DISPENSA DE CARGA HORARIA
DISPENSA DE CARGA HORARIA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



HISTORIA (LICENCIATURA)
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA

23520.003940/2020-39
23520.010763/2020-47
23520.010763/2020-47
23520.010763/2020-47
23520.010763/2020-47
23520.010763/2020-47

2016006018 DEFERIDO

151402008 DEFERIDO
151402009 DEFERIDO
151402020 DEFERIDO
151402021 DEFERIDO
151402024 DEFERIDO

DISPENSA DE CARGA HORARIA

EXCLUSAO DE MATRICULA EM DISCIPLINA
EXCLUSAO DE MATRICULA EM DISCIPLINA
EXCLUSAO DE MATRICULA EM DISCIPLINA
EXCLUSAO DE MATRICULA EM DISCIPLINA
EXCLUSAO DE MATRICULA EM DISCIPLINA



