



UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SA/UFOB, 29 de janeiro de 2021.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
BI EM HUMANIDADES	23520.000414/2021-06	2020014740	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.000400/2021-84	2018017647	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.000399/2021-98	2020002991	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.000561/2021-78	2020008565	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.010897/2020-68	2019001946	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.006453/2020-28	151902031	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.001602/2020-88	151902007	DEFERIDO	DISPENSA DE CARGA HORÁRIA
BI EM HUMANIDADES	23520.006478/2020-21	2016006671	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.000397/2021-07	2020005779	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
DIREITO	23520.010677/2020-34	2018020553	DEFERIDO	DESTRANCAVIMENTO DE MATRÍCULA
ENGENHARIA CIVIL	23520.010055/2020-14	151301022	DEFERIDO	TRANCAMENTO DE PROGRAMA
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.000047/2021-32	151306020	DEFERIDO	MUDANÇA DE GRADE CURRICULAR
FARMÁCIA	23520.000564/2021-10	2020007325	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.000471/2021-87	2020016290	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOLOGIA	23520.000460/2021-05	213100204	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
GEOLOGIA	23520.000562/2021-12	2016006250	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA ENTRE DISCIPLINAS
GEOLOGIA	23520.000556/2021-65	151102033	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
GEOLOGIA	23520.000535/2021-40	2019022759	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.000467/2021-19	2016005469	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.000465/2021-20	2016011546	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.000463/2021-31	2017006095	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.000461/2021-41	2016005807	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.010368/2020-64	2017006531	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.009746/2020-67	2017006531	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.009431/2020-10	2016005988	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.005185/2020-27	2018013700	DEFERIDO	DISPENSA DE CARGA HORÁRIA
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.005099/2020-14	2016005520	DEFERIDO	DISPENSA DE CARGA HORÁRIA
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.004984/2020-86	2017006531	DEFERIDO	DISPENSA DE CARGA HORÁRIA
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.004576/2020-24	2016006018	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.003940/2020-39	2016006018 DEFERIDO	DISPENSA DE CARGA HORÁRIA
MEDICINA	23520.010763/2020-47	151402008 DEFERIDO	EXCLUSÃO DE MATRÍCULA EM DISCIPLINA
MEDICINA	23520.010763/2020-47	151402009 DEFERIDO	EXCLUSÃO DE MATRÍCULA EM DISCIPLINA
MEDICINA	23520.010763/2020-47	151402020 DEFERIDO	EXCLUSÃO DE MATRÍCULA EM DISCIPLINA
MEDICINA	23520.010763/2020-47	151402021 DEFERIDO	EXCLUSÃO DE MATRÍCULA EM DISCIPLINA
MEDICINA	23520.010763/2020-47	151402024 DEFERIDO	EXCLUSÃO DE MATRÍCULA EM DISCIPLINA